
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/11/2007  11,00  6,00  17,00 1 -- 526.068 JOAO LUCAS SICCHIERI NASCIMENTO

26/07/2006  9,00  8,00  17,00 2 -- 586.420 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

18/02/2001  13,00  3,00  16,00 3 -- 575.238 JOÃO PEDRO PEREIRA

30/01/2005  9,00  6,00  15,00 4 -- 570.522 GUILHERME LUIZ

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 5 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

05/08/2005  10,00  4,00  14,00 6 -- 553.205 RIAN ELIAS DE PASSOS

09/03/1998  11,00  2,00  13,00 7 -- 540.298 VITOR MIGUEL DA SILVA

23/02/2004  10,00  3,00  13,00 8 -- 599.726 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS

30/07/2008  10,00  3,00  13,00 9 -- 596.370 ERICK BATISTA ROQUE

19/01/2008  9,00  4,00  13,00 10 -- 573.134 ENZO FRANCISCO TOMAZINE OLIVEIRA SOUZA

14/11/1975  11,00  1,00  12,00 11 -- 575.260 JOSÉ ROBERTO VIEIRA MARTINS

09/11/1976  10,00  2,00  12,00 12 -- 598.807 REGINALDO SANTO APARECIDO BALDO

19/07/2004  10,00  2,00  12,00 13 -- 577.865 CAYQUE EMANUEL HENRIQUE DE SOUSA

28/01/2005  9,00  3,00  12,00 14 -- 557.260 GABRIEL BATISTA CERQUEIRA

24/04/2007  9,00  3,00  12,00 15 -- 531.393 PEDRO HENRIQUE VIEIRA

16/07/2007  6,00  6,00  12,00 16 -- 591.824 ADEMIR KEVENY LUIZ DOS SANTOS

28/12/2005  10,00  0,00  10,00 17 -- 528.105 GABRIEL MARCELO ROSA PEREIRA

21/08/1990  7,00  3,00  10,00 18 -- 534.074 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA MOURA

27/12/2000  7,00  3,00  10,00 19 -- 568.495 GUSTAVO SPINELLI LUPAQUINI

13/07/2004  7,00  3,00  10,00 20 -- 532.934 YURI DE OLIVEIRA FERRAZ

19/05/1981  9,00  0,00  9,00 21 -- 597.580 LUCAS DE OLIVEIRA PEREZ

18/01/2002  7,00  2,00  9,00 22 -- 539.382 JACKSIEL SILVA SANTOS

16/02/1986  3,00  5,00  8,00 23 -- 558.989 EVERTON PAVANELI LISBOA DA SILVA

27/03/1998  5,00  0,00  5,00 24 -- 558.075 VICTOR HENRIQUE GUARNIERI LELLIS

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

17/07/1969  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.609 MARCIO RODRIGUES ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
1



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.484 GUSTAVO MATEUS TEXEIRA

18/04/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.768 RODRIGO DE LIMA SILVA

09/05/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.455 DIONES PIMENTEL DOS SANTOS

06/10/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.063 DAYVISSON SALES RODRIGUES

07/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.240 ANNA LUIZA SANTOS LAURINDO

12/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.148 TIAGO AQUINO DA SILVA

08/11/1977  6,00  5,00  11,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 574.501 ILTON CARLOS SOUSA COSTA

25/08/2003  9,00  1,00  10,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 561.418 DOUGLAS DOS SANTOS SOUSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/11/2007  11,00  6,00  17,00 1 -- 526.068 JOAO LUCAS SICCHIERI NASCIMENTO

18/02/2001  13,00  3,00  16,00 2 -- 575.238 JOÃO PEDRO PEREIRA

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 3 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

09/03/1998  11,00  2,00  13,00 4 -- 540.298 VITOR MIGUEL DA SILVA

30/07/2008  10,00  3,00  13,00 5 -- 596.370 ERICK BATISTA ROQUE

09/11/1976  10,00  2,00  12,00 6 -- 598.807 REGINALDO SANTO APARECIDO BALDO

24/04/2007  9,00  3,00  12,00 7 -- 531.393 PEDRO HENRIQUE VIEIRA

16/07/2007  6,00  6,00  12,00 8 -- 591.824 ADEMIR KEVENY LUIZ DOS SANTOS

27/03/1998  5,00  0,00  5,00 9 -- 558.075 VICTOR HENRIQUE GUARNIERI LELLIS

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

09/05/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.455 DIONES PIMENTEL DOS SANTOS

06/10/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.063 DAYVISSON SALES RODRIGUES

07/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.240 ANNA LUIZA SANTOS LAURINDO

12/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.148 TIAGO AQUINO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2001  13,00  3,00  16,00 1 -- 575.238 JOÃO PEDRO PEREIRA

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 2 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

09/11/1976  10,00  2,00  12,00 3 -- 598.807 REGINALDO SANTO APARECIDO BALDO

16/07/2007  6,00  6,00  12,00 4 -- 591.824 ADEMIR KEVENY LUIZ DOS SANTOS

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

07/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.240 ANNA LUIZA SANTOS LAURINDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/11/2007  11,00  6,00  17,00 1 -- 526.068 JOAO LUCAS SICCHIERI NASCIMENTO

26/07/2006  9,00  8,00  17,00 2 -- 586.420 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

18/02/2001  13,00  3,00  16,00 3 -- 575.238 JOÃO PEDRO PEREIRA

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 4 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

05/08/2005  10,00  4,00  14,00 5 -- 553.205 RIAN ELIAS DE PASSOS

09/03/1998  11,00  2,00  13,00 6 -- 540.298 VITOR MIGUEL DA SILVA

30/07/2008  10,00  3,00  13,00 7 -- 596.370 ERICK BATISTA ROQUE

09/11/1976  10,00  2,00  12,00 8 -- 598.807 REGINALDO SANTO APARECIDO BALDO

19/07/2004  10,00  2,00  12,00 9 -- 577.865 CAYQUE EMANUEL HENRIQUE DE SOUSA

28/01/2005  9,00  3,00  12,00 10 -- 557.260 GABRIEL BATISTA CERQUEIRA

24/04/2007  9,00  3,00  12,00 11 -- 531.393 PEDRO HENRIQUE VIEIRA

16/07/2007  6,00  6,00  12,00 12 -- 591.824 ADEMIR KEVENY LUIZ DOS SANTOS

28/12/2005  10,00  0,00  10,00 13 -- 528.105 GABRIEL MARCELO ROSA PEREIRA

21/08/1990  7,00  3,00  10,00 14 -- 534.074 ELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA MOURA

13/07/2004  7,00  3,00  10,00 15 -- 532.934 YURI DE OLIVEIRA FERRAZ

19/05/1981  9,00  0,00  9,00 16 -- 597.580 LUCAS DE OLIVEIRA PEREZ

18/01/2002  7,00  2,00  9,00 17 -- 539.382 JACKSIEL SILVA SANTOS

16/02/1986  3,00  5,00  8,00 18 -- 558.989 EVERTON PAVANELI LISBOA DA SILVA

27/03/1998  5,00  0,00  5,00 19 -- 558.075 VICTOR HENRIQUE GUARNIERI LELLIS

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

06/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.484 GUSTAVO MATEUS TEXEIRA

18/04/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.768 RODRIGO DE LIMA SILVA

09/05/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.455 DIONES PIMENTEL DOS SANTOS

06/10/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.063 DAYVISSON SALES RODRIGUES

07/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.240 ANNA LUIZA SANTOS LAURINDO

12/01/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.148 TIAGO AQUINO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/11/1977  6,00  5,00  11,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 574.501 ILTON CARLOS SOUSA COSTA

25/08/2003  9,00  1,00  10,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 561.418 DOUGLAS DOS SANTOS SOUSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/07/2006  9,00  8,00  17,00 1 -- 586.420 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS

18/02/2001  13,00  3,00  16,00 2 -- 575.238 JOÃO PEDRO PEREIRA

17/02/2009  8,00  7,00  15,00 3 -- 523.906 ALEXANDRE SANTOS DE ALMEIDA

09/11/1976  10,00  2,00  12,00 4 -- 598.807 REGINALDO SANTO APARECIDO BALDO

16/07/2007  6,00  6,00  12,00 5 -- 591.824 ADEMIR KEVENY LUIZ DOS SANTOS

18/01/2002  7,00  2,00  9,00 6 -- 539.382 JACKSIEL SILVA SANTOS

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

06/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.484 GUSTAVO MATEUS TEXEIRA

18/04/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.768 RODRIGO DE LIMA SILVA

07/04/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.240 ANNA LUIZA SANTOS LAURINDO

08/11/1977  6,00  5,00  11,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 574.501 ILTON CARLOS SOUSA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/1949  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.669 CEZAR HADASSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Sertãozinho - Curso: Administração - Turno: Noturno

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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